

**„Používajte biocídne výrobky bezpečne.
Pred použitím si prečítajte údaje na obale a pripojené informácie o výrobku.“**

MR. MONK na riad 5L 2 druhy Cena za L 0,65 € 3,25€ somo wc gel 400ml + košík, 2 druhy Cena za L 4,65 € 1,86€	AJAX universal 1L viac druhov 1,65€	VAN prášok na čistenie 500g Cena za kg 1,60 € 0,80€ bhp pasta na ruky 500g Cena za kg 1,18 € 0,59€	CERESIT stop plesni mr 500ml Cena za L 6,12 € 3,06€ stop vlhkosti 2x50g, 2 druhy Cena za ks 1,895 € 3,79€ renew na špáry 100ml Cena za L 40,00 € 4,00€
AJETO na koberce 500ml 2 druhy Cena za L 2,72 € 1,36€ herbamyl škrob 500ml, 2 druhy Cena za L 1,92 € 0,96€	DUCK <small>BIOCIDNÝ VÝROBOK</small> wc gel 750ml viac druhov Cena za L 1,653 € 1,24€ wc stick 27g 2 druhy 1,46€	DUCK discs, viac druhov 36ml 2,40€ wc košík active clean 38,6g, viac druhov 1,24€	SOFTLAN aviváž 1L, 650ml viac druhov 1,96€ swirl 4x30g bielič, na záclony, na škvrný Cena za ks 0,363 € 1,45€
SIFO na odpady 100g Cena za kg 9,70 € 0,97€ 500g Cena za kg 5,72 € 2,86€ 750ml gel Cena za L 3,213 € 2,41€	FIXINELA wc čistič 750ml, 3 druhy Cena za L 2,333 € 1,75€ extra silná Cena za L 2,88 € 2,16€	STURA FACILE na odpady 1L 3,54€ pulirapid wc čistič 750ml Cena za L 2,88 € 2,16€	PULIRAPID na čistenie 500ml 2 druhy Cena za L 3,94 € 1,97€ eco natura winnis aviváž 750ml, 2 druhy Cena za L 2,867 € 2,15€
ŽABKA prášok 400g Cena za kg 2,55 € 1,02€ tekutá 1L 3,94€ monteráčik na monterky 500g Cena za kg 4,30 € 2,15€	ČISTIČ striebra 190ml Cena za L 7,526 € 1,43€ na hrdzu a vod. kameň 500ml Cena za L 4,00 € 2,00€	ŠKROBENKA 500g, 2 druhy Cena za kg 2,98 € 1,49€ 5kg Cena za kg 2,734 € 13,67€	BUPI gel na pranie 1,5L prášok 1,5kg 3 druhy Cena za kg 2,713 € 4,07€ aviváž 1,5L Cena za L 2,12 € 3,18€
AIRWICK osviež. automat 250ml náhrada, viac druhov Cena za L 11,28 € 2,82€ sprej 240ml Cena za L 6,00 € 1,44€ gel 150g Cena za kg 11,267 € 1,69€	LANZA prášok na pranie 6,3kg/90pd Cena za pd 0,087 € 7,83€ gel na pranie 3,96L/60pd, 2 druhy Cena za pd 0,121 € 7,23€	FINISH soľ do umývačky 1,5kg Cena za kg 1,20 € 1,80€ Lanza mydlo 250g na pranie Cena za kg 3,28 € 0,82€	LOVELA prášok 5kg/40pd gél 4,7L/50pd 4 druhy Cena za pd od 0,181 € 9,06€ aviváž 2L/33pd Cena za pd 0,088 € 2,90€
AMBIPUR gelový osviežovač 150g Cena za kg 15,267 € 2,29€ osviežovač 7,5ml viac druhov 3,38€	JAR do umývačky 90ks Cena za ks od 0,177 € 15,97€ V PONUKE CELÁ RADA	LENOR aviváž parfumovaná 900ml 4 druhy Cena za L 4,00 € 3,60€ perličky 210g Cena za kg 25,905 € 5,44€	ARIEL gel na pranie 20pd viac druhov Cena za pd 0,221 € 4,41€ gel na pranie 48pd Cena za pd 0,205 € 9,84€ gel na pranie 70pd Cena za pd 0,184 € 12,85€

e-mail: nedorost@nedorost.sk, www.nedorost.sk

Fax: 041 724 22 08

Tel.: 041 764 93 15, 700 341 1, 700 1429

Obv.: 0910 526 286, 0911 526 286, 0918 108 809, 0918 108 808, 0948 250 221

LIETAVSKÁ LŮČKA: Drogeria DANKO, Hulínova 9, **KRASNO NAD KYSUCOU:** Radka Ďuranová, Drogeria - Farby Laky, Dom Služieb **ČADCA:** Drogeria farby laky Janik s.r.o.,
Nám. Slobody 1057, **REVÚCA:** KOZMETIKA - DROGÉRIA - BIŽUTÉRIA, T. VANSOVEJ 1358/28, **OSLANY:** E.DROGÉRIA-EVA VAŽANOVÁ, Námestie Slobody 16,
DUNAJSKÁ STREDA: Trilak Farby Laky Alžbeta Szokolová, Itvána Gyurcsosa 1880, **ŠALA:** POTRAVINY DROGÉRIA PARGÁČOVÁ, HORNÁ 15, **NEVADY:** SOLID DROGÉRIA,
NOVOZÁMOCKÁ 1, **NÁMESTOVO:** DROGÉRIA ARIELA, HVIEZDOSLAVOVA15/18, **ZAKAMENNÉ:** ELEKTRO SAHÚL - NAJLACNEJIA DROGÉRIA V PD,
TRSTICE: ZOĀR-DROGÉRIA: DOM.POTREBY, UL. KOSTOLNÁ 10305, **NÁMESTOVO:** DROGÉRIA ĽUDMILA, HVIEZDOSLAVOVO NÁMESTIE Č.201,
KREMNIČKA: DROGÉRIA MGR. LENKA SEKAJOVÁ, DOLNÁ 67/2

za tlačové chyby neručíme